2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к соглашению о передаче Администрацией сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области осуществления части полномочий Комитету по управлению имуществом Кинель-Черкасского района в сфере благоустройства № 6 от 12.11.2020 (далее – Соглашение)
 с. Кинель-Черкассы                                                                                                                        13.08.2021 г.
Администрация сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, именуемая в дальнейшем «Администрация сельского поселения Новые Ключи», в лице Главы сельского поселения Музлакова Константина Вячеславовича, действующего на основании Устава сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, с одной стороны, и Комитет по управлению имуществом Кинель-Черкасского района, именуемый в дальнейшем «Комитет», в лице руководителя Комитета по управлению имуществом Кинель-Черкасского района - заместителя Главы Администрации района по вопросам строительства и архитектуры Долгополова Дмитрия Михайловича, действующего на основании Устава муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и распоряжения Администрации Кинель-Черкасского района от 22.07.2019 №308-р, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению (далее – дополнительное соглашение) о нижеследующем:

1. Пункт 2.1. Соглашения изложить в следующей редакции:

«2.1. Переданные настоящим Соглашением полномочия осуществляются за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета сельского поселения Новые Ключи в бюджет муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области (далее – бюджет муниципального района) в следующих объемах: на 2021 год – 3780924,25 рублей; на 2022 год - 1 000 000,00 рублей; на 2023 год – 500 000,00 рублей».

2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее дополнительное соглашение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района и в газете «Новоключёвские ведомости».
5. Реквизиты и подписи Сторон.
	Комитет по управлению имуществом Кинель-Черкасского района
	Администрация сельского поселения

Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

	446350, Самарская область,

Кинель-Черкасский район, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 69.

УФК по Самарской области (Комитет по управлению имуществом Кинель-Черкасского района)

ИНН: 6372003549

КПП: 637201001

БИК: 013601205

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ САМАРА БАНКА РОССИИ//УФК по Самарской области г. Самара

Единый казначейский счет: 40102810545370000036

Единый счет бюджета: 03100643000000014200

Лицевой счет: 04423008240

ОКТМО-36620000

КБК 90520240014050000150

	446343 Самарская область ,Кинель-Черкасский район, с.Новые Ключи ул.Советская,32

ИНН 6372010190  КПП 637201001

УФК по Самарской области (Управление финансов Кинель-Черкасского района, Администрация сельского поселения Новые Ключи л/с 313010491)

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ САМАРА БАНКА РОССИИ//УФК по Самарской области г.Самара

БИК 013601205

Единый казначейский счет: 40102810545370000036

Единый счет бюджета: 03231643366204524200

ОКПО 79164934

ОГРН 1056372012773

ОКТМО 36620452

ОКОГУ 3300500

ОКФС 14

ОКОПФ 75404

ОКВЭД 84.11.35

	Руководитель Комитета по управлению имуществом Кинель-Черкасского района - заместитель Главы Администрации района по вопросам строительства и архитектуры
	Глава сельского поселения Новые Ключи Кинель-Черкасского района

	_________               Д.М. Долгополов

 (подпись)
	_________       К.В.Музлаков
 (подпись)

	М.П.

                                           13.08.2021 г.
	М.П.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                          13.08.2021 г.